FH82 Series
0.25mmピッチ、0.65mmハイト、上接点、
ワンアクションロック、FPC用コネクタ
Aug. 2022
Product Page
Special features page

（注 6）図 -1 は、アクチュエータ開き状態を示します。アクチュエータを４５°以上に開くことで、
　　　  ＦＰＣを抜去することができます。
（注 7）補強金具は信号端子として使用出来ません。
製品番号 HRS No. タイプ 極数 C D E F G H
購入単位
(##) : 無し
購入単位
(##) : (99)
FH82-6S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） A 6 1.625 1.375 1.0 3.5 5.2 2.68
1リール
8000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH82-10S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） A 10 2.125 1.875 2.0 4.5 6.2 3.68
FH82-14S-0.25SHW(##) CL0580-5501-0-## A 14 2.625 2.375 3.0 5.5 7.2 4.68
FH82-18S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） A 18 3.125 2.875 4.0 6.5 8.2 5.68
単位：mm
製品番号 HRS No. タイプ 極数 C D E F G H
購入単位
(##) : 無し
購入単位
(##) : (99)
FH82-8S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） B 8 1.875 1.625 1.5 4.0 5.7 3.18
1リール
8000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH82-12S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） B 12 2.375 2.125 2.5 5.0 6.7 4.18
FH82-16S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） B 16 2.875 2.625 3.5 6.0 7.7 5.18
FH82-20S-0.25SHW(##) 計画中（注 9） B 20 3.375 3.125 4.5 7.0 8.7 6.18
単位：mm
（注 8）極数に応じて２種類の製品タイプがあります。タイプ A またはタイプ B の寸法図をご参照ください。
（注 9）HRS No. 未記入の極数は現在計画中の製品です。極数展開のご質問は、 弊社営業担当までお願い致します。
M